

<b>Dodávateľ:</b> AMKOR Slovakia s.r.o. Ružová 8 909 01 Skalica Prevádzka:  Tel.: 034/6647962 Fax: 034/6645827 Peňažný ústav: ČSOB Číslo účtu/kód: 4001286731 / 7500 IBAN: SK69 7500 0000 0040 0128 6731 DIČ: 2021814300 Stredisko: IČ DPH: SK2021814300 SWIFT:		<b>IČO: 36260321</b>		<b>FAKTÚRA č. 110533</b>  Konštantný symbol: 0008				
Zapisaná v obchodnom registri Okresného súdu v Trnave Vložka číslo 14819/T		<b>Odberateľ:</b> Základná škola s materskou školou  966 52 Tekovská Breznica č. 700  Tel.: Fax: DIČ: 2021671619 IČ DPH:		<b>IČO: 37888692</b>				
Objednávka č./dátum: Dodací list č.: 110533  Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 29.12.2011 Dátum vyhotovenia: 29.12.2011 Daňová povinnosť: 29.12.2011 Dátum dodania: 30.12.2011						
<b>Fakturuje Vám</b>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Nerezový stôl, 3x zásuvka, 1x polica 1800x600x850 mm		ks	1,000	450,00	20,00	90,00		540,00
Nerezový stôl, 1x zásuvka, 1x polica 1800x600x850 mm		ks	1,000	340,00	20,00	68,00		408,00
ORKÁN PROFI Univerzál 17kg bal.		ks	1,000	68,00	20,00	13,60		81,60
ORKÁN PROFI Univerzál 5kg bal.		ks	2,000	19,80	20,00	3,96		47,52
ORKÁN PROFI Lesk 15kg bal.		ks	1,000	64,00	20,00	12,80		76,80
ORKÁN PROFI Lesk 5kg bal.		ks	2,000	23,00	20,00	4,60		55,20
				Základ DPH		DPH		Celkom
		V sadzbe 20 %		1 007,60		201,52		1 209,12
		V sadzbe 10 %		0,00		0,00		0,00
		Oslobodené		0,00				0,00
Informatívna čiastka celkom: <b>36425,95 SK</b> kurz k 29.12.2011: 1 / 30,1260		Mimo DPH		0,00				0,00
		Celkom		<b>1 007,60</b>		<b>201,52</b>		<b>1 209,12 Sk</b>

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútené účtovať penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.  
Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia faktúry.

Vystavil: Peter Miklošik